

FINN DROST HOLDING ApS

Bygmestervej 5
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2017

Finn Drost
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FINN DROST HOLDING ApS
Bygmestervej 5
5750 Ringe

CVR-nr: 32095321
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor FKS Revision
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investering herunder at eje kapitalandele i andre selskaber og andet i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 viser et resultat på kr. 183.851 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.350	-4.000
Resultat af ordinær primær drift		-7.350	-4.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		186.701	736.146
Andre finansielle indtægter		4.500	11.199
Ordinært resultat før skat		183.851	743.345
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		183.851	743.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-14.965	-332.587
Overført resultat		95.416	974.732
I alt		183.851	743.345

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		415.445	426.285
Kapitalandele i associerede virksomheder		519.268	523.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	934.713	949.678
Anlægsaktiver i alt		934.713	949.678
Andre tilgodehavender		80.196	245.076
Tilgodehavender i alt		80.196	245.076
Likvide beholdninger		1.720.796	1.458.300
Omsætningsaktiver i alt		1.800.992	1.703.376
Aktiver i alt		2.735.705	2.653.054

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		170.345	170.345
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		348.771	363.736
Overført resultat		2.109.189	2.013.773
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		2.731.705	2.649.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
Passiver i alt		2.735.705	2.653.054

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Alfi Ejendomme ApS, Faaborg Midtfyn Kommune	50%	830891	-21680

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fyns Energiteknik A/S, Faaborg Midtfyn Kommune	18,3%	2832375	1077502

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen